A contratação foi disponibilizada em 01 item (com dois tipos de máquinas para locação), conforme 
Aviso de Contratação Direta nº 08/2025 e anexos.

O valor total estimado na Dispensa Eletrônica nº 08/2025, orçado pelo Departamento de Compras, 
foi de R$ 30.092,28 (trinta mil, noventa e dois reais e vinte e oito centavos).

A Sessão da Dispensa Eletrônica foi aberta, automaticamente, no dia 15/10/2025, as 8 h, para fase 
de lances, durante 6 horas. 

Participaram do certame 03 empresas.

* 58.025.378/0001-20 NEUDENY CIBELE FERRO PEREIRA